
Fiche Horaire
Ligne : D30 DOUBLAGE

 

Validité du 02 septembre 2024 au 05 juillet 2025

Transporteur : KEOLIS - 04 75 44 10 33

VALENCE - MONTELIMAR  MONTELIMAR - VALENCE

Numéro de course 30-DB01 30-DB03 30-DB05 30-DB07 30-DB09 30-DB11 30-DB13 30-DB17 Numéro de course 30-DB02 30-DB04 30-DB06 30-DB08 30-DB10 30-DB12

Période scolaire + Vacances scolaires LMmJV___LMmJV___ __m____ __m____ __m____ LM_JV__ LM_JV__ LM_JV__ Période scolaire + Vacances scolaires LMmJV___LMmJV___LMmJV___LMmJV___ __m____
LM_JV__

 VALENCE   GARE DE VALENCE         11:32 12:14 12:18 16:15 17:14 18:14  MONTELIMAR   GARE ROUTIERE SNCF   12:20 17:20

 VALENCE   CECILE                  11:33 12:15 12:19 16:16 17:15 18:15  MONTELIMAR   RTE DES CATALINS     12:22 17:24

 VALENCE   LA PALLA                11:35 12:17 12:21 16:18 17:18 18:17  MONTELIMAR   MUSEE NOUGAT         12:24 17:26

 VALENCE   BOIS DE MURAT           11:37 12:19 12:23 16:20 17:21 18:19  SAVASSE   L'HOMME D'ARMES         12:27 17:28

 VALENCE   ALLENDE                 11:41 12:23 12:27 16:24 17:27 18:23  SAVASSE   TETE NOIRE              12:28 17:29

 PORTES LES VALENCE   DORMOY       11:43 12:25 12:29 16:26 17:30 18:25  LA COUCOURDE  RELAIS DES ROCHES    12:31 17:32

 PORTES LES VALENCE   MAIRIE       11:45 12:27 12:31 16:28 17:32 18:26  LA COUCOURDE            DERBIERES  12:34 17:35

 PORTES LES VALENCE   JOLIOT CURIE 11:45 12:27 12:31 16:28 17:33 18:27  LA COUCOURDE  LA POSTE/MAIRIE      12:36 17:37

 PORTES LES VALENCE   PICASSO      11:46 12:28 12:32 16:29 17:34 18:28  LES TOURRETTES   LOGIS NEUF       12:38 17:40

 PORTES LES VALENCE   PRIMEVERES   11:47 12:29 12:33 16:30 17:35 18:28  LES TOURRETTES   MAIRIE       17:41

 PORTES LES VALENCE   PONT MAROC   11:48 12:30 12:34 16:31 17:36 18:29  LES TOURRETTES   VILLAGE          17:42

ETOILE LES BASSEAUX 11:49 12:31 12:35 16:32 17:38 18:30  SAULCE RHONE   LE PAVE            12:40

 ETOILE RHONE   GARE               11:50 12:32 12:36 16:33 17:39 18:31  SAULCE RHONE   LES REYS DE SAULCE 12:42

 ETOILE RHONE   LA PAILLASSE       11:52 12:34 12:38 16:35 17:41 18:33  SAULCE RHONE   CENTRE             12:44

 LIVRON   LES CAIRES               11:54 12:36 12:40 16:37 17:43 18:35  SAULCE SUR RHONE   LES ROUTIERS   12:47

 LIVRON   FIANCEY                  11:56 12:38 12:42 16:39 17:45 18:37 Cliousclat  CLIOUSCLAT  ROUTE 12:48

 LIVRON   CHEMIN DES ROBINS        11:59 12:41 12:45 16:42 17:48 18:40 LORIOL   FONTENIL 12:50

 LIVRON  SAINT ANTOINE LE BRUCHET 12:01 12:43 12:47 16:44 17:50 18:41 LORIOL   MAISON DE RETRAITE 06:45 06:45 12:52

 LIVRON   DEBEAUX                  12:02 12:44 12:48 16:45 17:51 18:42 LORIOL   CENTRE 06:47 06:47 12:54

 LIVRON   DEVILLE                  12:02 12:44 12:48 16:45 17:51 18:42 LORIOL   ROUTE DE GRANE 06:48 06:48

LIVRON GARE SNCF  LORIOL PARC DES CROZES   départ 6:49 6:49

LIVRON MAZADE  LIVRON  LE PONT 6:51 6:51

 LIVRON   PLACE H. SIBOURG         12:03 12:45 12:49 16:46 17:52 18:43  LIVRON  PLACE SIBOURG 6:52 6:52 7:00

 LIVRON   PONT DE LIVRON           12:46 12:50 16:47 17:53 18:44 LIVRON MAZADE

 LORIOL PARC DES CROZES   arrivée LIVRON GARE SNCF

 LORIOL PARC DES CROZES   départ 12:48 12:52 16:49 17:55 18:46  LIVRON   DEVILLE                  06:53 06:53 07:01 8:27

LORIOL  RTE DE GRANE       12:50 12:54 16:51 17:57 18:49  LIVRON   DEBEAUX                  06:53 06:53 07:01 8:27

LORIOL CENTRE             06:50 12:51 12:55 17:01 17:58  LIVRON   LE BRUCHET ST ANTOINE    06:54 06:54 07:02 8:28

 LORIOL DROME   MAISON RETRAITE    06:51 17:59  LIVRON   CHEMIN DES ROBINS        06:56 06:56 07:04 8:30

 LORIOL DROME   FONTENIL           06:54 18:02  LIVRON   FIANCEY 06:59 06:59 07:07 8:33

Cliousclat  CLIOUSCLAT  ROUTE 06:55  LIVRON   LES CAIRES               07:01 07:01 07:09 8:35

 SAULCE SUR RHONE   LES ROUTIERS   06:56 ETOILE  LA PAILLASSE       07:03 07:03 07:11 8:37

 SAULCE RHONE   CENTRE             06:58 07:02 ETOILE  GARE               07:05 07:05 07:14 8:39

 SAULCE RHONE   LES REYS DE SAULCE 07:00 07:03 ETOILE LES BASSEAUX 07:07 07:07 07:16 8:41

 SAULCE RHONE   LE PAVE            07:02 07:05  PORTES LES VALENCE   PONT MAROC   07:08 07:08 07:17 8:42

 LES TOURRETTES   MAIRIE       07:09  PORTES LES VALENCE   PRIMEVERES   07:09 07:09 07:18 8:43

 LES TOURRETTES   VILLAGE          07:10  PORTES LES VALENCE   PICASSO      07:09 07:09 07:18 8:43

 LES TOURRETTES   LOGIS NEUF       07:04 07:11  PORTES LES VALENCE   JOLIOT CURIE 07:10 07:10 07:19 8:44

 LA COUCOURDE  LA POSTE/MAIRIE      07:06 07:13  PORTES LES VALENCE   MAIRIE       07:11 07:11 07:20 8:45

 LA COUCOURDE  DERBIERES  07:08 07:15  PORTES LES VALENCE   DORMOY       07:12 07:12 07:21 8:46

 LA COUCOURDE  RELAIS DES ROCHES    07:11 07:19  VALENCE   ALLENDE                 07:15 07:15 07:24 8:49

 SAVASSE   TETE NOIRE              07:15 07:22  VALENCE   BOIS DE MURAT           07:18 07:18 07:27 8:52

 SAVASSE   L'HOMME D'ARMES         07:16 07:25  VALENCE   LA PALLA                07:20 07:20 07:29 8:54

 MONTELIMAR   MUSEE NOUGAT         07:19 07:27  VALENCE   CECILE                  07:22 07:22 07:31 8:56

 MONTELIMAR   RTE DES CATALINS     07:21 07:28  VALENCE   GARE DE VALENCE         07:25 07:25 07:34 8:57

 MONTELIMAR   GARE ROUTIERE SNCF   07:25 07:32

30
Montélimar

Savasse

La Coucourde

Les Tourrettes

Saulce

La Coucourde

Savasse

Loriol

Livron

Etoile sur Rhône

Portes les Valence

Valence

Montélimar

Loriol

Saulce

Les Tourrettes

30
Valence

Portes les Valence

Etoile

Livron

Loriol

D30_KEOLIS_DOUBLAGE_Valence_Livron_Montelimar_2024_2025 12/07/2024


